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Ahkeruusmania 

 
AAMUYÖN TUNNIT 
 
Aamuyön tunnit  
kuuntelen sinua, 
sieluni vapaasti kelluen 
odotuksen aallokossa. 
 
Suljen silmäni  
ja käärin sinut rakkauteni peittoon. 
Pidän sylissäni kunnes näen tarpeesi 
ja olet ravittu 
kaikella kaipaamallasi lohdutuksella ja kauneudella. 
 
Heräämme uudenpäivän aamuun. 
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Evankeliumiteksti: 16. sunnuntai Helluntaista, Jumalan huolenpito 

(Toinen vuosikerta): Luuk. 10: 38-42 (1938 käännös) 

Ja heidän vaeltaessaan hän meni muutamaan kylään. Niin eräs nainen, nimeltä Martta, otti hänet 

kotiinsa. Ja hänellä oli sisar, Maria niminen, joka asettui istumaan Herran jalkojen juureen ja kuunteli 

hänen puhettansa. Mutta Martta puuhasi monissa palvelustoimissa; ja hän tuli ja sanoi: "Herra, etkö 

sinä välitä mitään siitä, että sisareni on jättänyt minut yksinäni palvelemaan? Sano siis hänelle, että 

hän minua auttaisi." Herra vastasi ja sanoi hänelle: "Martta, Martta, moninaisista sinä huolehdit ja 

hätäilet, mutta tarpeellisia on vähän, tahi yksi ainoa. Maria on valinnut hyvän osan, jota ei häneltä 

oteta pois." 

Jeesus oli puolueellinen. Selvästi Marian puolella. Martta teki hyödyllistä työtä ison joukon hyväksi, 
mutta sille Jeesus ei tunnu tässä antavan oikein mitään arvoa. Ja Martta kun oli vielä esittänyt pyyntönsä 
avusta kohteliaasti, ei ollut mitään syytä Jeesuksen suorasukaiseen vastaukseen. Olisihan Jeesus voinut 
luovuttaa Marian vähäksi aikaa taloustöihin ja jatkaa puhumistaan menossa olevasta aiheesta 
myöhemmin. Mutta ei. Miksi? 

Nykyisin esimerkiksi liike-elämässä puhutaan paljon priorisoinnista. Se tarkoittaa asioiden laittamista 
tärkeysjärjestykseen. Ja sitten, jos mahdollista, tehdään tärkeimmät asiat ensin. Martta ja Maria 
priorisoivat eri tavalla. Jeesus oli selvästi Marian valinnan puolella. Katsotaanpa tätä tukeva toinen 
Jeesuksen Sana Vuorisaarnasta (Matt. 6:31-34): Älkää siis murehtiko sanoen: 'Mitä me syömme?' tahi: 
'Mitä me juomme?' tahi: 'Millä me itsemme vaatetamme?' Sillä tätä kaikkea pakanat tavoittelevat. 
Teidän taivaallinen Isänne kyllä tietää teidän kaikkea tätä tarvitsevan. Vaan etsikää ensin Jumalan 

 



valtakuntaa ja hänen vanhurskauttansa, niin myös kaikki tämä teille annetaan. Älkää siis murehtiko 
huomisesta päivästä, sillä huominen päivä pitää murheen itsestään. Riittää kullekin päivälle oma 
vaivansa." Tuo Jumalan valtakunta on muuten ilman muuta kuningaskunta, ei mikään tasavalta. 

Meidän suomalaiseen kulttuuriimme on kuulunut ahkera työnteko, ja usein sanotaankin sellaisen olevan 
luterilaista, koska olemme perinteisesti luterilainen maa. Joskus luullaan, että sanonta ”kuka ei tahdo 
työtä tehdä, ei hänen syömänkään pidä” olisikin Lutherin keksimä, vaikka se on Paavalin (2. Tess. 
3:10b). Ahkera, aikaa säästämätön työnteko on täällä niin arvostettua, että jopa sen ilmenemistä 
läheisriippuvuuden muotona, työnarkomaniaa, siedetään ja jopa ihannoidaan. Läheisriippuvuus, 
kaikkien riippuvuuksien äiti, on sielunvihollisen ase pitää Jeesus ulkona ihmisen elämästä.  

Työnarkomaniaa ihannoitaessa ei ajatella, miten paljon riippuvuuden kahleissa olevan ihmisen läheiset, 
etenkin puoliso ja lapset, kärsivät. Ja saattaa itse työnarkomaanikin kaiken muun lisäksi kärsiä loppuun 
palamisen, burn outin. Loppuun palamiseen menemisen oireita on vaikea itse tunnistaa. Usein sen 
näkevät läheiset, mutta itse sitä ajattelee, että kyllä tässä vielä jaksaa. Mutta sitten ei jaksakaan, ja 
jälkikäteen sitten sairaslomalla kyllä huomaa, että selvästi sitä oltiin tähän suuntaan menossa, olisi 
pitänyt hidastaa ajoissa. 

Mutta Martta tuskin oli burnoutiin menossa. Hänellä oli väärä asioiden arvojärjestys. Kokkaaminen 
ensin, Jeesuksen kuunteleminen vasta sitten, Niinhän sitä usein sanotaan, että työ ensin ja huvi sitten. 
Mutta Jeesuksen kuunteleminen kun on enemmän kuin huvi. Jeesus sanoo (Joh. 6:35b): Minä olen 
elämän leipä; joka tulee minun tyköni, se ei koskaan isoa, ja joka uskoo minuun, se ei koskaan janoa. 
Siis Jeesus on sekä ruokamme että juomamme. Silloin tällöin sanotaan, että joku elää Pyhällä Hengellä, 
mutta me siis elämme Jeesuksella. Ja Jeesukselle, kuten Maria Hänen jalkojensa juuressa. Pyhällä 
Hengellä täyttyminen saattaa tosin viedä näläntunteen, ja voipa Hänestä juopuakin, kuten Paavali vertaa 
(Ef. 5:18): ”Älkääkä juopuko viinistä, sillä siitä tulee irstas meno, vaan täyttykää Hengellä.”  

Vaikka Martan katse ei ollutkaan keskittyneenä Jeesukseen, vaan keittoastioihin ja ruukkuihin, hänelle 
ei käynyt yhtä huonosti kuin Pietarille, jonka katse hairahtui Jeesuksesta (Matt. 14:30): Mutta 
nähdessään, kuinka tuuli, hän peljästyi ja rupesi vajoamaan ja huusi sanoen: "Herra, auta minua" Oletko 
sinä sellainen uskova, joka huutaa Jeesusta avuksi vain hädän hetkellä, muuten sinulle ei ole niin väliä 
olla lähellä Jeesusta? Jos näin on, niin mieti asiaa ja valitse hyvä osa kuten Maria. Maria oli jo astunut 
taivastielle, hän halusi pitää Jeesuksen sydämessään. Astu sinäkin hyvä askel, ota Jeesus vastaan 
elämääsi lopussa olevan uskon rukouksen kautta. 

Ehkä sinua huolestuttaa toimeentulon vaarantuminen, jos olisit liian lähellä Jeesusta. Ihan turhaan. 
Jeesushan sanoi tuossa aiemmin lukemassamme (Matt. 6:33): ” Vaan etsikää ensin Jumalan valtakuntaa 
ja hänen vanhurskauttansa, niin myös kaikki tämä teille annetaan”. Jeesusta lähellä voi olla ihan 
jokapäiväisessä elämässä, töissä, opiskeluissa ja harrastuksissa. Jeesukselta voi kysyä, mitä mieltä Hän 
on meidän elämäämme kuuluvista asioista. Jeesuksen lähellä oleminen on sitä, että uskoo Hänelle omat 
ilonaiheet, ihmissuhteet, murheet ja ihan kaiken. Jeesus tuli ihmiseksi ja  eli ihmisenä, ja sen vuoksi Hän 
ymmärtää mitä minuna ja sinuna oleminen on. Se, mitä Heprealaiskirjeen kirjoittaja ilmaisee, tarkoittaa 
kärsimyksen lisäksi muitakin ihmiselämän alueita (Heb. 2:17-18): ”Sentähden piti hänen kaikessa 
tuleman veljiensä kaltaiseksi, että hänestä tulisi laupias ja uskollinen ylimmäinen pappi tehtävissään 
Jumalan edessä, sovittaakseen kansan synnit. Sillä sentähden, että hän itse on kärsinyt ja ollut kiusattu, 
voi hän kiusattuja auttaa.”  

Jeesus tietää tälläkin hetkellä mitä sinun elämääsi kuuluu, sillä Hän istuu koko ajan Taivaassa Isä 
Jumalan oikealla puolella ja näkee sinun sydämeesi. Jeesus rukoilee siellä sinun puolestasi. Jeesuksen 
rakkaus menee läpi kovankin ulkokuoren ja tavoittaa juuri sinun sisimpäsi. Ja Hän välittää sinusta 
enemmän kuin sinä itse, siksi Hän meni kuolemaan asti sinun puolestasi, jotta sinulla olisi vapaus. 
Jeesuksen rakkaus vapauttaa sinut kuoleman tuomiosta (Room. 8:34): Kuka voi tuomita kadotukseen? 
Kristus Jeesus on se, joka on kuollut, onpa vielä herätettykin, ja hän on Jumalan oikealla puolella, ja hän 
myös rukoilee meidän edestämme. 

Jeesus puolsi Mariaa, eikä Hän tuominnut Marttaakaan ihmisenä. Myöhemmin, Martan ja Marian veljen 
Lasaruksen kuoltua, Martta kiiruhti ensimmäisenä Jeesusta vastaan Marian ollessa kotona (Joh. 11:17-
44). Silloin, jo ennen Lasaruksen kuolleista herättämistä, tuli Martan vuoro astua pelastukseen, Jeesus-
tielle. Jeesus sanoi Martalle (Joh. 11:26): "Eikä yksikään, joka elää ja uskoo minuun, ikinä kuole. 



Uskotko sen?" Ja Martta vastasi (11:27b): "Uskon, Herra; minä uskon, että sinä olet Kristus, Jumalan 
Poika, se, joka oli tuleva maailmaan". Joskus Martan tyyliset touhuajat tarvitsevat pysäytyksen 
puuhistaan, ennen kuin on aikaa ajatella Jeesusta ja iankaikkista elämää. Jos tämä puhe nyt pysäytti 
sinut, lähde seuraamaan Jeesusta nyt rukoiltavan uskon rukouksen kautta. Toista perässä. 

Rukoillaan. Kiitos Jeesus, että tulit maan päälle ja juttelit tavallisten ihmisten kuten Martan, Marian ja 
Lasaruksen kautta. Kiitos siitä Jeesus, että kannoit kaikki minunkin syntini ristille ja sovitit ne, vapautit 
minut syntien kahleista. Nyt uskon, että voitit kuoleman, Jeesus, sillä nousit haudasta! Haluan lähteä 
seuraamaan Sinua Jeesus ja annan kaiken mitä omistan Sinun käyttöösi. Kuulun Sinulle Jeesus ja kysyn 
tästä lähin kaikki asiat Sinulta. Ohjaa Herra minua tällä nyt valitsemallani taivastiellä aina Paratiisiin 
asti. Jeesus juutalaisen nimessä aamen. 
 
 
 
 
 
KESÄSTÄ JOULUUN 
 
 
Hetki hetkeltä valo karkaa, 
kuuma tuuli kevenee. 
Hiljaa kuihtuu päivä yöhön, 
helteen tuoksu himmenee. 
 
Syksy saapuu, 
usva hiipii, 
peittää polut, pientareet. 
Kohta kuulen kirkkaan kaiun: 
Katsokaa on jouluyö! 
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Tukesi sanan ja runon tuoksua työlle. Käytä alla olevaa tilisiirtoa. 
 

 
 
Kiitos lahjastasi t. evankelista-aviopari Auli ja Jaakob. 

Lisätietoa palvelutyömme sivuilta www.sananjarunontuoksua.fi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Yhdistyksen 
talous 
pohjautuu 
vapaaehtoiseen 
antamiseen. 
Voit tukea tätä 
Jumalan 

valtakunnan 
työtä alla 
olevalla tilille-
panokortilla. 
Pienikin tuki 
on todella 
tervetullutta.  
Jos voit tukea 
joka kuukausi, 
aina parempi. 
Ole siunattu 
antaessasi ja 
anna iloiten 
kun annat! 

 
 

 
Saajan 
tilinumero 

 
440520-275080 
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Vain kotimaan 

maksuliikenteessä 
 

 
Saaja  

Aabrahamin pyhät lapset ry 
 

Viitenumerot: 
Yleinen tuki 
Jäsenmaksu 

 
107 
26 

Viesti: 

Maksaja  
 
 
 
 

Evankeliointi 
Matkat 
TV-työ 
Israel-työ 
Kirjat, CD’t 
Osall.maksut 

39 
42 
55 
84 
97 
123 
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